

B.C. Ejendomme, Løgstør A/S
CVR-nr. 14955380
Østerbrogade 21, 1.
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.C. Ejendomme, Løgstør A/S
Østerbrogade 21, 1.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 14955380
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: bclis@os.dk

Bestyrelse

Mogens Kjær, formand
Benny Christensen
Lis Christensen

Direktion

Benny Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 102.691 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		348.079	356.755
Af- og nedskrivninger	1	<u>(127.603)</u>	<u>(127.600)</u>
Driftsresultat		220.476	229.155
Andre finansielle indtægter		6.968	41.969
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.876)</u>	<u>(71.045)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		149.568	200.079
Skat af ordinært resultat	2	<u>(46.877)</u>	<u>(51.788)</u>
Årets resultat		<u>102.691</u>	<u>148.291</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>1.491</u>	<u>48.491</u>
		<u>102.691</u>	<u>148.291</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.956.380	3.083.983
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.956.380</u>	<u>3.083.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.400	81.150
Finansielle anlægsaktiver		<u>69.400</u>	<u>81.150</u>
Anlægsaktiver		<u>3.025.780</u>	<u>3.165.133</u>
Aktiver		<u><u>3.025.780</u></u>	<u><u>3.165.133</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		232.666	231.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>833.866</u>	<u>830.975</u>
Udskudt skat	4	<u>256.700</u>	<u>256.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>256.700</u>	<u>256.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.144.216</u>	<u>1.339.696</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.144.216</u>	<u>1.339.696</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	195.479	191.837
Bankgæld		435.925	384.801
Skyldig selskabsskat		28.266	43.100
Anden gæld		<u>131.328</u>	<u>118.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>790.998</u>	<u>738.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.935.214</u>	<u>2.077.758</u>
Passiver		<u>3.025.780</u>	<u>3.165.133</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	231.175	99.800	830.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.491	101.200	102.691
Egenkapital ultimo	500.000	232.666	101.200	833.866

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.603	127.600		
	<u>127.603</u>	<u>127.600</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	46.577	53.288		
Ændring af udskudt skat	300	(1.500)		
	<u>46.877</u>	<u>51.788</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		5.247.602		
Kostpris ultimo		<u>5.247.602</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(2.163.619)		
Årets afskrivninger		(127.603)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.291.222)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.956.380</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.		
4. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	256.700	256.400		
	<u>256.700</u>	<u>256.400</u>		
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014</u> kr.	<u>Forfald inden 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2015</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år 2015</u> kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	191.837	195.479	1.144.216	355.000
	<u>191.837</u>	<u>195.479</u>	<u>1.144.216</u>	<u>355.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.020.000 kr. i ejendomme samt værdipapirer i depot.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.956.380 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 69.400 kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benny Christensen, 9670 Løgstør